平成24年度日本包装学会賞

受賞候補者推薦書
平成　　年　　月　　日

日本包装学会

学会賞等選考委員長　殿

推薦者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

所　属

連絡先　〒

　　　　　　　　TEL.

平成24年度日本包装学会賞受賞候補者として下記のとおり推薦します。

記

1． 受賞候補者

　　　　氏　名（単記）

　　　　所　属

2.　業績名称（受賞の対象となる業績全体を表す名称）

3.　業績内容（本賞受賞の対象となると思われる論文、著作、特許等を別紙に一覧）

4.　推薦理由（別紙500字～1000字程度）

5.　過去における受賞歴

B1